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Mouvements montre quartz ETA

Description

Mouvements montre quartz ETA

Liste des articles

Référence

Référence Article
SFC

Désignation article

YTBRP

14/05/2024

group

A0000813
A0026451
AO001164
A0001483

AO001165

A0O001167

A0000673
A0001170
A0001171

AOO00700

A0000696

A0000699
A0000701
A0001249
A0001172

0040039362
004003L1H
004003L1l
004003X

004003L1P

004003L1P4

004003265
004003L10Q
004003L1Q6

004003471H

004003471

0040034716
004003483
004003161
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Mouvement ETA 9362 - dato a 3h
Mouvement ETA 102.001
Mouvement ETA 202.001
Mouvement ETA 210.001

Mouvement ETA 251.262 - dato a 4h
horizontal

Mouvement ETA 251.262 - dato a 4h
oblique

Mouvement ETA 251.265
Mouvement ETA 251.274 - dato a 4h
Mouvement ETA 251.274 - dato a 6h

Mouvement ETA 251.471 - dato a 4h
horizontal

Mouvement ETA 251.471 - dato a 4h
oblique

Mouvement ETA 251.471 - dato a 6h
Mouvement ETA 255.483
Mouvement ETA 256.461 - dato a 3h
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ETA
ETA
ETA
ETA

ETA

ETA

ETA
ETA
ETA

ETA

ETA

207%¢
23290¢
295%0¢
290%0¢

110%0¢

9500¢

180%0¢
1008%¢
115%0¢

10990¢
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Référence

Référence Article

SFC

Désignation article

AOOO067 4
A0001159
AO001233
AO0001175
A0001270
A0001250
A0001230

A0001253

A0O001256

A0001257

A0001258

A0001259

A0001261

A0001264

A0001266
A0026307
A0001218
A0001221
A0001222
A0001273
A0001276
AOO0O0705
A0001177
A0001178
A0000616
A0026207

A0001185

A0026532

004003280
004003KKO
004003L4D
004003L24
004003LU

004003168
004003149

004003L70

004003L706

004003L71

004003L75

004003L756

004003181

0040031816

004003182
004003E161
004003144
004003L44B
004003L44H
004003M15
004003M16
004003501
004003L2H
004003L2]
0040031KA
004003951

0040031302
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Mouvement ETA 280.702
Mouvement ETA 282.001
Mouvement ETA 400.411 - dato a 3h
Mouvement ETA 450.111
Mouvement ETA 555.419 - dato a 6h
Mouvement ETA 802.001/004
Mouvement ETA 802.101/104/105

Mouvement ETA 803.111/112/114 -
dato a 3h

Mouvement ETA 803.111/112/114 -
dato a 6h

Mouvement ETA 803.121

Mouvement ETA 804.111/114 - dato a
3h

Mouvement ETA 804.111/114 - dato a
6h

Mouvement ETA 805.111/112/114 -
dato a 3h

Mouvement ETA 805.111/112/114 -
dato a 6h

Mouvement ETA 805.121 - dato a 3h
Mouvement ETA 805.161 - dato a 3h
Mouvement ETA 901.001
Mouvement ETA 901.001 - HO
Mouvement ETA 901.001 - H3
Mouvement ETA 902.001
Mouvement ETA 902.101
Mouvement ETA 902.501
Mouvement ETA 927.102
Mouvement ETA 932.051
Mouvement ETA 934.912
Mouvement ETA 951.111 - dato a 3h

Mouvement ETA 955.112 - dato a 3h,
2 aiguilles
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PrixHT 1

Marque
et +

ETA 15290¢
ETA 12170¢
ETA 17%0¢
ETA 1980¢
ETA 2520¢
ETA 1590¢
ETA 330¢
ETA 12°%
ETA 1880¢
ETA 1690¢
ETA 1190
ETA 119%¢
ETA 1200¢
FTA 163°€
ETA 20°8¢
ETA 2560¢
ETA 1990¢
ETA 40°%%
ETA 27%0¢
ETA 1590¢
ETA 1890¢
ETA 3270¢
ETA 5200¢
ETA 3690¢
ETA 2390¢
FTA 207%¢
ETA 5490¢
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Référence

Référence Article

SFC

Désignation article

Marque

PrixHT 1
et +

A0O001179
A0001196
A0001210
A0000814
AOOO0O555
A0026490
A0001201
A0026492
A0001202

A0001206

A0001207
A0001223
AO001234
A0001238
AOO00817
A0026512
AOO00983
A0000479
AOO00996
A0000997
A0026313
A0000995
A0026314
A0000999
A0O001001
A0001003
A0O001016

A0001021

A0115688

A0000984

004003L2P
004003132
004003L40
004003956
004003121
004003136
004003138
004003139
004003L3B

004003L3B0O

004003L3B2
004003145
004003L4E
004003L4F1
004003980L
004003L4F2
004003E01
004003030
004003E613
004003E614

004003E61
004003E616
004003E63
004003E63]
004003E64
004003F03

004003F035

004003E036
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Mouvement ETA 955.422
Mouvement ETA 955.432
Mouvement ETA 956.032
Mouvement ETA 956.112 - 2 aiguilles
Mouvement ETA 956.121 - dato a 3h
Mouvement ETA 961.101
Mouvement ETA 965.112
Mouvement ETA 965.313 - dato a 3h
Mouvement ETA 976.001

Mouvement ETA 976.001 - HO,
aiguillage bas

Mouvement ETA 976.001 - H2
Mouvement ETA 980.105
Mouvement ETA 980.153
Mouvement ETA 980.163
Mouvement ETA 980.163 - H3
Mouvement ETA 980.163 - 2 aiguilles
Mouvement ETA E01.001
Mouvement ETA E03.001
Mouvement ETA E61.031
Mouvement ETA E61.041 - dato a 3h
MOUVEMENT ETA E61-041 DATO 6H
Mouvement ETAE61.111 - dato a 3h
Mouvement ETAE61.111 - dato a 6h
Mouvement ETA E63.041 - dato a 3h
Mouvement ETA E63.111 - dato a 3h
Mouvement ETA E64.111 - dato a 3h
Mouvement ETA FO3.111 - dato a 3h

Mouvement ETA FO3 111, 2 aiguilles -
dato a 3h

Mouvement ETA FO3.111/115 - dato a
3h, 2 aiguilles, HO

Mouvement ETA FO3.111 - dato a 6h
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ETA
ETA
ETA
ETA
ETA
ETA
ETA
ETA
ETA

ETA

ETA
ETA
ETA
ETA
ETA
ETA
ETA
ETA
ETA
ETA

ETA
ETA
ETA
ETA
ETA
ETA

ETA

ETA

ETA

3930¢
53°0¢
48%0¢
582°€
56°0¢
59%0¢
2990¢
2840¢
9200¢

105%0¢

11590¢
2920¢
5290¢
3870¢
5990¢
570¢
15932¢
125°%¢
11230¢
59%0¢
71°%
59%0¢
890¢
8180¢
6490¢
11490¢
2490¢

3200¢

3200¢

279%8¢
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Référence

Référence Article

SFC

Désignation article

PrixHT 1
et +

Marque

A0115687

A0001022
A0O001025
A0001028
AO001031

A00115687

A00115688

A0001035
A0001040
A0115685
A0115686

A0001038

A0026343

AO000504

A0001056

A0001059

A0001061

AOO00766

AO0000765

AO001063

A0001162

A0026360

004003F04
004003F046
004003F05
004003F056

004003F06
004003F066

004003F061

004003F07

0040030AG

004003G10

004003G104

004003G106

0040037110

004003711

004003G15

004003115

004003G154
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Mouvement ETA FO3.111 - dato a 6h,

bas

Mouvement ETA FO4.111 - dato a 3h
Mouvement ETA FO4.111 - dato a 6h
Mouvement ETA FO5.111 - dato a 3h
Mouvement ETA FO5.111 - dato a 6h

Mouvement ETA FO5.111/115 - dato
3h, 2 aiguilles, HO

Mouvement ETA FO5.111/115 - dato
3h, 2 aiguilles, H1

Mouvement ETA FO6.111 - dato a 3h
Mouvement ETA FO6.111 - dato a 6h
Mouvement ETA FO6.115 - dato 3h
Mouvement ETA FO6.115 - dato 6h

Mouvement ETA FO6.161 - dato a 3h,
aiguilles

Mouvement ETA FO7.111 - dato a 3h

Mouvement ETA G10.21A - dato a 4h
oblique

Mouvement ETA G10.212 - dato a 3h

Mouvement ETA G10.212 - dato a 4h
horizontal

Mouvement ETA G10.212 - dato a 6h

Mouvement ETA G10.711 - dato a 4h
oblique

Mouvement ETA G10.711 - dato a 4h
horizontal

Mouvement ETA G15.211 - dato a 3h

Mouvement ETA G15.211 - dato a 4h
horizontal

Mouvement ETA G15.211 - dato a 4h
oblique
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mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

3

ETA

ETA
ETA
ETA
ETA

ETA

ETA

ETA
ETA
ETA
ETA

ETA

ETA

ETA

ETA

ETA

ETA

ETA

ETA

ETA

ETA

ETA

2690¢

26%0¢
1970¢
30%0¢
26%0¢

3200¢

3200¢

18°0¢
1890¢
25%0¢
26%0¢

3200¢
4090
5890¢
5490¢
4.480¢
4680¢

448%¢

48°%¢
57%0¢

5890¢

9190¢
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